
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr 
XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 49/2022 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                     „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 27.910.701,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.843.619,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.942.332,12 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.875.250,08 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:     

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.595.258,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.817.796,06 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.410.036,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.175.808,31 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.234.227,73 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.121.896,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”.otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.626.888,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.849.426,48 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.411.566,46 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.163.677,63 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DD0E41-5416-4AAE-A22D-F45ADBE7CF30. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.247.888,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.151.996,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DD0E41-5416-4AAE-A22D-F45ADBE7CF30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 315 720,00 1 416,42 317 136,42

75011 Urzędy wojewódzkie 56 600,00 1 416,42 58 016,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 416,42 1 416,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 24 000,00 24 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 1 331 068,83 400,00 1 331 468,83

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 400,00 48 400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 400,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 5 814,00 6 120,00

85395 Pozostała działalność 306,00 5 814,00 6 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 306,00 -306,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 120,00 6 120,00

Razem: 27 910 701,70 31 630,42 27 942 332,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DD0E41-5416-4AAE-A22D-F45ADBE7CF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 056 636,60 1 416,42 5 058 053,02

75011 Urzędy wojewódzkie 56 600,00 1 416,42 58 016,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 674,67 674,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 741,75 741,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 600,00 24 000,00 210 600,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 24 000,00 27 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 604 576,17 0,00 7 604 576,17

80101 Szkoły podstawowe 5 107 505,00 -19 552,89 5 087 952,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 688,00 -9 281,00 43 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 780,00 -6 327,30 78 452,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 613,00 12 445,41 171 058,41

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 208 471,00 -16 390,00 192 081,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 389 028,00 -13 953,62 375 074,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 904,00 -6 500,00 45 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 491,00 -5 000,00 2 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 -3 600,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 755,00 1 146,38 13 901,38

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 236 776,00 -7 570,94 1 229 205,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 599,00 -513,00 17 086,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 862,00 -2 010,94 38 851,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 621,00 -5 047,00 33 574,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

179 273,46 41 077,45 220 350,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 808,00 6 000,00 38 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 802,00 2 000,00 5 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 4 149,83 12 749,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 457,46 28 927,62 96 385,08

852 Pomoc społeczna 2 138 805,20 400,00 2 139 205,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 501,00 400,00 82 901,00

3110 Świadczenia społeczne 80 001,00 400,00 80 401,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DD0E41-5416-4AAE-A22D-F45ADBE7CF30. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 480 004,00 5 814,00 485 818,00

85395 Pozostała działalność 480 004,00 5 814,00 485 818,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 5 700,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 006,00 114,00 2 120,00

Razem: 32 595 258,50 31 630,42 32 626 888,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DD0E41-5416-4AAE-A22D-F45ADBE7CF30. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

